
Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.58.10G
Ordonnanzgewehr geschl. Visierung Herren I Seite: 1

KM  Rekord: 1,0
Stand: 12.02.2024 22:51 Uhr Gesamt

1  SV Bechtolsheim I 968 Ringe
neuer KM Rekord

244 Koritnik, Raimund 349
253 Günther, Karl-Heinz 331
252 Vomland, Hans-Jürgen 288

2  SV Bechtolsheim II 607 Ringe

257 Heck, Peter 325
225 Hermann, Wolfgang 282
256 Becker, Harald 0



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.58.10O
Ordonnanzgewehr offene Visierung Herren I Seite: 1

KM  Rekord: 862,0
Stand: 12.02.2024 22:52 Uhr Gesamt

1  SV Bechtolsheim I 951 Ringe
neuer KM Rekord

244 Koritnik, Raimund 344
253 Günther, Karl-Heinz 312
252 Vomland, Hans-Jürgen 295

2  SV Bechtolsheim II 872 Ringe

257 Heck, Peter 340
240 Berger, Martin 267
225 Hermann, Wolfgang 265



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.10G
Ordonnanzgewehr geschl. Visierung Herren I Seite: 1

KM-Rekord: 1
Stand: 12.02.2024 22:39 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 252 Vomland, Hans-Jürgen  SV Bechtolsheim I 91 73 68 56 288
neuer KM Rekord



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.12G
Ordonnanzgewehr geschl. Visierung Herren II Seite: 1

KM-Rekord: 339
Stand: 12.02.2024 22:40 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 244 Koritnik, Raimund  SV Bechtolsheim I 88 92 81 88 349
neuer KM Rekord

2 253 Günther, Karl-Heinz  SV Bechtolsheim I 85 94 79 73 331

3 257 Heck, Peter  SV Bechtolsheim II 92 87 72 74 325

4 318 Kiefer, Stefan  SG Worms 1493 76 81 64 67 288

5 225 Hermann, Wolfgang  SV Bechtolsheim II 81 66 56 79 282

6 256 Becker, Harald  SV Bechtolsheim II 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.10O
Ordonnanzgewehr offene Visierung Herren I Seite: 1

KM-Rekord: 232
Stand: 12.02.2024 22:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 252 Vomland, Hans-Jürgen  SV Bechtolsheim I 80 83 65 67 295
neuer KM Rekord

2 240 Berger, Martin  SV Bechtolsheim II 76 70 63 58 267

3 85 Kowalsky, Simone Fee  SV Erbes-Büdesheim 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

248 Zeisel, Sebastian  SV Bechtolsheim 56 56 53 55 220



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.12O
Ordonnanzgewehr offene Visierung Herren II Seite: 1

KM-Rekord: 336
Stand: 12.02.2024 22:41 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 244 Koritnik, Raimund  SV Bechtolsheim I 87 95 86 76 344
neuer KM Rekord

2 257 Heck, Peter  SV Bechtolsheim II 92 92 74 82 340

3 253 Günther, Karl-Heinz  SV Bechtolsheim I 86 89 62 75 312

4 326 Sauer, Uwe  SGes Pfeddersheim 74 80 75 78 307

5 314 Vowinkel, Klaus-Peter  SG Worms 1493 79 84 65 68 296

6 225 Hermann, Wolfgang  SV Bechtolsheim II 62 61 67 75 265

7 318 Kiefer, Stefan  SG Worms 1493 62 63 63 65 253

8 127 Scharov, Viktor  SV Ober-Ingelheim 53 41 37 42 173

9 129 Silva-Tarouca, Benjamin  SV Ober-Ingelheim 39 63 31 34 167
10 292 Haußner, Bernd  SG Abenheim 0 0 0 0 0

84 Kowalsky, Sascha  SV Erbes-Büdesheim 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

299 Jurk, Andreas  SG Abenheim 86 84 87 85 342


